
Evid.č. ČEPRO. a.s.

Dodavatel:

Obchodní firma

Sídlo
iČ
DIČ
Zastoupení

Zástupce ve věcech smluvních 
v rámci uzavřené smlouvy 
Telefon / e-mail

na straně jedné

Dodatek č. 1
ke smlouvě č. 0/0536, evidx. 27944 

o kontrole, obsluze a údržbě katodické ochrany

I. Smluvní strany

: ČEPRO, a.s.
Zapsaná v obchodním rejstříku u Městského soudu 
v Praze, oddíl B, vložka 2341 

: Praha 7, Dělnická 12, c. p. 213, PSČ 170 04 
: 60193531 
: CZ60193531

Mgr. Jan Duspěva, předseda představenstva 
Ing. František Todt, člen představenstva 

:

:

Objednatel:

Obchodní firma

Sídlo
IČ
DIČ
Zastoupení

Zástupce ve věcech smluv, a 
a provozních 
Telefon / e-mail

na straně druhé

: MEROČR,a.s.
zapsaná v obchodním rejstříku u Městského soudu 
v Praze oddíl B, vložka 2334 

: Kralupy nad Vltavou, Veltruská 748. PSČ 278 01 
: 60193468 
: CZ60193468
: Ing. Stanislav Bruna, předseda představenstva 

Ing. Vít Tůma, člen představenstva 
:

II. Předmět dodatku

Smluvní strany se dohodly na uzavření dodatku č. 1 ke smlouvě o kontrole, obsluze a údržbě 
katodické ochrany č. 0/0536, evid, č. 27944 uzavřené mezi smluvními stranami dne 20. 5. 
2010 (dále jen Smlouva).

Smluvní strany se dohodly na změně čl. III. Předmět smlouvy a ČL V. Cena platební 
podmínky - tedy na změnách článků ve Smlouvě.

006200



Evid.č. ČEPRO, a.s.

ČL III. Smlouvy nově zní:

„ČEPRO, a.s., se zavazuje zajišťovat provoz, kontroly a údržbu katodické ochranu v rozsahu 
a způsobem sjednaným v této smlouvě a to tím, že bude vykonávat činnosti ve smyslu ČSN 
v platném znění. Podrobné povinnosti a způsob provádění jsou stanoveny v provozním 
předpisu ČEPRO, a.s., a pracovních instrukcích MERO ČR, a.s.

Úseky ropovodů a zařízení, jichž se to týká, jsou specifikovány takto:

a) Ropovod Družba  řeka Morava - Litvínov,
b) Ropovod IRČ -  Rajhrad - V.Bíteš,
c) Ropovod IRČ - - V.Bíteš - Radostín,
d) Ropovod IKL - CTR Nelahozeves - Hospozín,
e) Ropovod  Kralupy nad Vltavou - CTR,
f) Přívodní řad surové vody a řad odpadní vody

2x řeka Vltava - CTR, 
a řad odpadní vody na CTR

g) Nadzemní nádrže na skladování ropy 

požární vodovod a zaolejovaná kanalizace na CTR + RCTR“

ČL V. Smlouvy nově zní:

„MERO ČR, a.s,,se zavazuje platit ČEPRO, a.s., za činnosti uvedené ve III. článku této 
smlouvy měsíční paušální cenu služeb (odměnu) ve výši Kč 266 095,75,- (slovy: dvě stě 
šedesát šest tisíc devadesát pět korun českých, sedmdesát pět haléřů) plus к tomu DPH 
v zákonem stanovené výši, celkem tedy 3.193 149,- Kč (slovy: tři miliony sto devadesát tři 
tisíc sto čtyřicet devět korun českých) za každý rok trvání smluvního vztahu. Odměna přísluší 
ČEPRO, a.s., i za období v němž nebudou služby poskytovány z důvodu nikoli zaviněného 
ČEPRO, a.s.

Smluvní odměna zahrnuje veškeré související výdaje, které jsou paušálně zahrnuty ve 
smlouvě (v níže uvedené ceně) a byly stanoveny na základě výpočtů v tabulce, která je 
přílohou č. 7 této smlouvy.

Celková roční cena za služby je 3 193 149,- Kč a zahrnuje zejména:
4.1. pohonné hmoty za ujeté kilometry při kontrolách a měření KAO
4.2. čas strávený na cestě
4.3. měření a kontroly
4.4. údržba
4.5. platby za elektřinu distribučním společnostem do vlastních zařízení
4.6. náklady na administrativní práci
4.7. náklady za správu dat a provoz zabezpečeného serveru
4.8. ostatní náklady
4.8.1. amortizace, opravy a prohlídky užívaných vozidel, zařízení, nářadí a přístrojů
4.8.2. školení a udržování odbornosti pracovníků
4.8.3. nákup materiálu na drobné opravy a údržbu
4.8.4. daně a odpisy
4.9. náklady na údržbu většího rozsahu (výměny kiosků,anodového uzemnění,přípojek)

2



4,10. poplatky operátorům za provoz dálkové kontroly4'

Evid.č. ČEPRO, a.s.

HL Závěrečná ustanovení

Tímto dodatkem se mění pouze čl. Ш. a čl. V. Smlouvy a ostatní ustanovení smlouvy zůstávají 
nezměněna a v platnosti.

Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních 
stran, Jsou-li u podpisů zástupců smluvních stran uvedeny různé dny, je dnem podpisu smlouvy den 
pozdější.

Tento dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech s platností originálu, po jednom pro každou ze 
smluvních stran.

V ..... dne . J ^ 2015

Dodavatel:

Za

Ing. dt

““

Objednatel:

Za MERO ČR, a.s.


